
segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2020

CONTRATADO: MANOEL JOÃO FILHO

PREGÃO N.º

005/2020

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

LOTES 48 E 49.

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76356E1195EF4019669434B053105278



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2020

CONTRATADO: UILSON MONTEIRO DA SILVA

EDEVALDO PIRES DE CARVALHO

PREGÃO N.º 005/2020

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76356E1195EF4019669434B053105278



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2020

CONTRATADO: CLEITON MORAES DE ALMEIDA

PREGÃO N.º 005/2020

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
10 MESES

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
10 MESES

UILSONMONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76356E1195EF4019669434B053105278



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2020

CONTRATADA: LUIZA MIRELLI CRUZ DO CARMO

PREGÃO N.º 005/2020

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE

DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

LOTES

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
10 MESES

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
10 MESES

UILSONMONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76356E1195EF4019669434B053105278



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 207/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 016/2020

CONTRATADA A EMPRESA: MARLOS PEREGRINO MACIEL (O CIMENTÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 016/2020 16/03/2020
OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO E REPAROS NAS INSTALAÇÕES DOS PRÉDIOS ESCOLARES E DEMAIS REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO
DE CENTRAL/BA CONTRATADA R$
17.267,65

16.03.2020 À 30.04.2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76356E1195EF4019669434B053105278


		2020-03-23T10:13:11-0300




